



## INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

### ORDEN DE COMPRA

**N° 21207**

SUMINISTRANTE:

**SUMINISTROS Y FERRETERIA GÉNESIS, S.A DE C.V.**

FECHA:

30/05/2022

NIT:



Libre Gestión No.

LG-80-2022

No. Requisición:

8244

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

| CANTIDAD | UNIDAD | DESCRIPCION   | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
|----------|--------|---|-----------------|-------------|
|          |        | ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE OFICINA SANTA ANA |                 |             |
| 9        | UNIDAD | LAMINAS DE TABLA ROCA PARA INTERIOR DE 1/2 PANEL LIGT REY MEDIDAS DE 4 X8     | \$ 10.78        | \$ 97.02    |
| 11       | UNIDAD | POSTES PARA TABLA ROCA  | \$ 2.79         | \$ 30.69    |
| 4        | UNIDAD | CANAL PARA TABLA ROCA   | \$ 2.45         | \$ 9.80     |
| 1        | CAJA   | PASTA PARA TABLA ROCA DE 21.8 KMS   | \$ 15.52        | \$ 15.52    |
| 2        | ROLLO  | CINTA MALLA PARA TABLA ROCA   | \$ 3.90         | \$ 7.80     |
| 4        | CIENTO | TORNILLO DE 1 PULGADA PUNTA FINA  | \$ 1.05         | \$ 4.20     |
| 1        | CIENTO | TORNILLO DE 1/2 PULGADA PUNTA FINA  | \$ 1.05         | \$ 1.05     |
| 100      | UNIDAD | CLAVO BAR DE 1  | \$ 0.06         | \$ 6.00     |
| 1        | UNIDAD | BANDEJA DE TABLA ROCA METALICA  | \$ 18.83        | \$ 18.83    |
| 1        | UNIDAD | ESPATULA FLEXIBLE DE 6" TOTAL   | \$ 4.55         | \$ 4.55     |
| 1        | UNIDAD | ESPATULA FLEXIBLE DE 10" TRUPER   | \$ 5.45         | \$ 5.45     |
| 30       | PIE    | ZOCALO VINIL, CAFÉ, NEGRO Y GRIS  | \$ 1.30         | \$ 39.00    |
| 2        | LIBRAS | ALAMBRE GALVANIZADO No 16   | \$ 1.65         | \$ 3.30     |
| 50       | YARDAS | ZARANDA DE 5 X 5 GALVANIZADA  | \$ 2.75         | \$ 137.50   |
| 3        | UNIDAD | INTERRUPTOR SENCILLO TICINO   | \$ 3.57         | \$ 10.71    |
| 50       | METRO  | TELA DE REFUERZO IMPERMIABILIZANTE  | \$ 1.62         | \$ 81.00    |
| 2        | UNIDAD | LOSETA GALAXI DE FRIBOLIT   | \$ 3.50         | \$ 7.00     |
| 6        | UNIDAD | BALASTRO ELECTRONICO PARA TUBO T 8/4 X 32                                     | \$ 20.71        | \$ 124.26   |
| 6        | UNIDAD | TOMA DOBLE POLARIZADO CON PLACA AGUILA  | \$ 1.32         | \$ 7.92     |
| 3        | TUBO   | SELLADOR TRANSPARENTE SILICONE SISTA 82.8 ML.                                 | \$ 6.88         | \$ 20.64    |

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y DOS 24/100 DÓLARES TOTAL: \$ 632.24

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

|  |  |
|--|--|
| FUENTE DE FINANCIAMIENTO:                | FONDO GENERAL  |
| ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :   | NORMA ESTELA TORRES /ENCARGADA DE MANTENIMIENTO      |
| FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: | INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER |
| LUGAR DE ENTREGA:                        | OFICINA DEPARTAMENTAL DE SANTA ANA                   |

JEFA UACI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA